PAGE
2

[image: image1.wmf]

ДОРОГОБУЖСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

 26 марта  2014 г. № 22

	Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление нормативно-правового регулирования и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

Руководствуясь  Федеральным  законом  от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», рассмотрев решение постоянной комиссии по социально-экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам, Дорогобужская районная Дума

Р Е Ш И Л А:
1. Определить        Администрацию          муниципального        образования «Дорогобужский район» Смоленской области органом местного самоуправления, уполномоченным на осуществление нормативно-правового регулирования и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области

                          И.И. Захаркин
_1398233528.doc
[image: image1.png]